
1 

 

Poznań, dnia 2017-11-03 

EZ/350 63/2017/……808……….. 

 

 

Wg rozdzielnika 

Do wszystkich uczestników postepowania i zainteresowanych 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 63/2017 – Zakup i dostawa sprzętu medycznego niesterylnego. 

 

WYNIK POSTĘPOWANIA. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania 

o zamówienie publiczne  została wybrana oferta najkorzystniejsza wg zestawienia pakietów j/niżej: 

 

pakiet 1 wkład workowy i kanister 

wybrano ofertę firmy: Duolux Medical Sp. z o. o.  

Os. B. Chrobrego 40F/53 
60-681 Poznań 

cena oferty 36 409,50 netto  39 322,26 brutto 

termin realizacji___2__ dni rob 

termin ważności …36… m-cy 

złożone oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa 0ferenta Cena  oferty   Termin realizacji 
Minimalny termin 
dostawy  to 2  dni 
robocze,  maksymalny  
to 5 dni roboczych. 

Termin 
ważności 
minimum 12 m-
cy od dnia 
dostarczenia. 
Maksymalny 
termin  
ważności to  36 
m-cy. 

Ocena ofert wg 
kryteriów  
Cena                                                  

60% 

Termin ważności                                           

20%   

Termin dostawy                                             

20%    

5 BERYL MED. Ltd 
Ul. Sadowa 14 
05-410 Józefów 
 

Pakiet ..1……. 
36 970,00 netto 
39 927,60 brutto 
 

___2__ dni rob. …36… m-cy 59 
20 
20 
Razem 99 

6 
 

Duolux Medical 
Sp. z o. o.  
Os. B. Chrobrego 
40F/53 
60-681 Poznań 
 

Pakiet …1…. 
36 409,50 netto  
39 322,26 brutto 
 

___2__ dni rob. …36… m-cy 60 
20 
20 
Razem 100     
OFERTA WYBRANA 

 

pakiet 2 worek na wymiociny 

wybrano ofertę firmy: Sinmed Sp. z o.o.  



2 

 

ul. Toszecka 6 
44-100 Gliwice 

 

cena oferty 21 900,00 netto 23 652,00 brutto 

termin realizacji __2___ dni rob 

termin ważności  …36… m-cy 

złożone oferty: 

1 Sinmed Sp. z o.o.  
ul. Toszecka 6 
44-100 Gliwice 
 

Pakiet …2…. 
21 900,00 netto 
23 652,00 brutto 
 

 
__2___ dni rob. 

 
…36… m-cy 

60 
20 
20 
Razem 100     
OFERTA WYBRANA 

4 INTERGOS 
Ul. Legionów 57 
43-300 Bielsko- 
Biała 

Pakiet …2…. 
30 000,00 netto 
32 400,00 brutto 
 

__2___ dni rob. …36… m-
cy- pakiet 2 
    30    m-cy 
pakiet 6 

44 
20 
20 
Razem 84 

5 BERYL MED. Ltd 
Ul. Sadowa 14 
05-410 Józefów 
 

Pakiet …2…. 
36 900,00 netto  
39 852,00 brutto 

___2__ dni rob. …36… m-cy 36 
20 
20 
Razem 76 

6 
 

Duolux Medical 
Sp. z o. o.  
Os. B. Chrobrego 
40F/53 
60-681 Poznań 
 

Pakiet …2…. 
41 400,00 netto 
44 712,00 brutto 

___2__ dni rob. …36… m-cy 32 
20 
20 
Razem 72 

7 
 

ZARYS 
International 
Group Sp. z o. o. 
Sp. 
komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet …2…. 
42 000,00 netto  
45 360,00 brutto 

___2__ dni rob. …36… m-cy 31 
20 
20 
Razem 71 

 

pakiet 3 kocyk do ogrzewania pacjenta do EQUATOR 

wybrano ofertę firmy: 3M Poland  

Katowicka 117 
Kajetant k/W-wy 
05-830 Nadarzyn 

cena oferty 12 000,00 netto 12 960,00 brutto 

termin realizacji __2___ dni rob. 

termin ważności  …36… m-cy 

złożone oferty: 



3 

 

10 
 

3M Poland  
Katowicka 117 
Kajetant k/W-wy 
05-830 Nadarzyn 

Pakiet …3…. 
12 000,00 netto 
12 960,00 brutto 
 

__2___ dni rob. …36… m-
cy 

60 
20 
20 
Razem 100     
OFERTA WYBRANA 

 

pakiet 4 kocyk do ogrzewania pacjenta do WARMTOUCH CARE 

wybrano ofertę firmy: Medtronic Poland sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

cena oferty 13 600,00 netto 14 688,00 brutto 

termin realizacji__2___ dni rob 

termin ważności …36… m-cy 

złożone oferty: 

8 
 

Medtronic Poland 
sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 
Warszawa 

Pakiet …4…. 
13 600,00 netto 
14 688,00 brutto 

__2___ dni rob. …36… m-
cy 

60 
20 
20 
Razem 100     
OFERTA WYBRANA 

 

pakiet 5 okulary ochronne 

wybrano ofertę firmy: Sinmed Sp. z o.o.  

ul. Toszecka 6 
44-100 Gliwice 

cena oferty 2 400,00 netto 2 952,00 brutto 

termin realizacji __2___ dni rob. 

termin ważności  …36… m-cy 

złożone oferty: 

1 Sinmed Sp. z o.o.  
ul. Toszecka 6 
44-100 Gliwice 
 

Pakiet …5…. 
2 400,00 netto  
2 952,00 brutto 

 
__2___ dni rob. 

 
…36… m-cy 

60 
20 
20 
Razem 100     
OFERTA WYBRANA 

 

pakiet 6 stazy 

wybrano ofertę firmy: ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

cena oferty 151 200,00 netto 163 296,00 brutto 

termin realizacji ___2__ dni rob 

termin ważności …36… m-cy 

złożone oferty: 



4 

 

3 POLMIL Sp. z o. 
o. S.K.A. 
Ul. Przemysłowa 
8 
85-758 
Bydgoszcz 

Pakiet …6…. 
176 256,00 netto 
190 356,48 brutto 

___2__ dni rob. …36… m-cy 52 
20 
20 
Razem 92 

4 INTERGOS 
Ul. Legionów 57 
43-300 Bielsko- 
Biała 

Pakiet …6…. 
164 160,00 netto  
177 292,80 brutto 

__2___ dni rob. …36… m-
cy- pakiet 2 
    30    m-cy 
pakiet 6 

55 
20 
17 
Razem 92 

7 
 

ZARYS 
International 
Group Sp. z o. o. 
Sp. 
komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 

Pakiet …6…. 
151 200,00 netto 
163 296,00 brutto 
 

___2__ dni rob. …36… m-cy 60 
20 
20 
Razem 100     
OFERTA WYBRANA 

9 
 

eMtiM Marek 
Mazurkiewicz 
ul. A,Struga 85/5 
41-800 Zabrze  

Pakiet …6…. 
171 360,00 netto  
185 068,80 brutto 
 

__2___ dni rob. …24… m-cy 53 
20 
13 
Razem 86 

 

pakiet 7 osłonki pomiarowe  

wybrano ofertę firmy: ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

cena oferty 80 000,00 netto 86 400,00 brutto 

termin realizacji ___2__ dni rob 

termin ważności  …36… m-cy 

złożone oferty: 

2 PARAMEDICA 
Polska Sp. z o. o. 
Sp. k. 
Ul. Żołny 21 
02-815 
Warszawa 

Pakiet …7…. 
70 000,00 netto 
75 600,00 brutto 
 

__3___ dni rob. …12… m-cy 60 
14 
7 
Razem 81 

7 
 

ZARYS 
International 
Group Sp. z o. o. 
Sp. 
komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet …7…. 
80 000,00 netto 
86 400,00 brutto 

___2__ dni rob. …36… m-cy 60 
20 
20 
Razem 100     
OFERTA WYBRANA 



5 

 

pakiet 8 strzygarki i ostrza 

wybrano ofertę firmy: 3M Poland  

Katowicka 117 Kajetany k/W-wy 
05-830 Nadarzyn 

cena oferty 74 940,00 netto 80 935,20 brutto 

termin realizacji __2___ dni rob. 

termin ważności …36… m-cy 

złożone oferty: 

10 
 

3M Poland  
Katowicka 117 
Kajetany k/W-wy 
05-830 Nadarzyn 

Pakiet …8…. 
74 940,00 netto 
80 935,20 brutto 

__2___ dni rob. …36… m-cy 60 
20 
20 
Razem 100     
OFERTA WYBRANA 

 

Wpłynęło 10 ofert, odrzucono 0 ofert. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  
 
Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego 
do siwz.  
 
Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres 
zaopatrzenie@wco.pl 
  
W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.1 oraz 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp. wyznacza się termin 
podpisania umowy na dzień   10-11-2017 r.  
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma - informacji o wyborze ofert w postepowaniu 
63/2017 – Zakup i dostawa sprzętu medycznego niesterylnego 
 
………………..dnia…………….    ……………………….pieczątka i podpis 

 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

